



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2018 г.

№ 21/454-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности Правительства Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 26 сентября 2018 г. № 21/454-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Обеспечение правопорядка и безопасности жизнедеятельности на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2990075,71504» заменить цифрами «3023857,81504», цифры «2969520,61504» заменить цифрами «3003302,71504»;

2) в абзаце седьмом цифры «638135,15504» заменить цифрами «671917,25504».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2990075,71504» заменить цифрами «3023857,81504», цифры «2969520,61504» заменить цифрами «3003302,71504»;

2) в абзаце шестом цифры «638135,15504» заменить цифрами «671917,25504».

3. В подпрограмме «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «125280,74204» заменить цифрами «125187,34204»;

б) в абзаце шестом цифры «79965,45504» заменить цифрами «79872,05504»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «125280,74204» заменить цифрами «125187,34204»;

б) в абзаце шестом цифры «79965,45504» заменить цифрами «79872,05504».

4. В подпрограмме «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «58375,1» заменить цифрами «58237,0»;

б) в абзаце шестом цифры «7311,5» заменить цифрами «7173,4»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «58375,1» заменить цифрами «58237,0»;

б) в абзаце шестом цифры «7311,5» заменить цифрами «7173,4».

5. В подпрограмме «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «2806419,873» заменить цифрами «2840433,473», цифры «2785864,773» заменить цифрами «2819878,373»;

б) в абзаце седьмом цифры «550858,2» заменить цифрами «584871,8»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «2806419,873» заменить цифрами «2840433,473», цифры «2785864,773» заменить цифрами «2819878,373»;

б) в абзаце шестом цифры «550858,2» заменить цифрами «584871,8».

6. В приложении № 2²:

1) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры по обеспечению общественного порядка, противодействию преступности и профилактике правонарушений на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в строке 1 цифры «637,0» заменить цифрами «543,6»;

б) в строке 1.2 цифры «130,0» заменить цифрами «36,6»;

в) в строке 5.4 цифры «50,0» заменить цифрами «70,0»;

г) в строке 5.5 цифры «350,0» заменить цифрами «330,0»;

д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «79965,45504» заменить цифрами «79872,05504»;

2) в разделе «Подпрограмма «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) в подстроке 1 строки 1.13 слова «в общественном транспорте» заменить словами «в салонах и на бортах транспортных средств, предназначенных для осуществления регулярных перевозок пассажиров и багажа по маршрутам регулярных перевозок»;

б) в строке 1.14 слово «видеофильмов» заменить словом «видеороликов»;

в) в строке 3 цифры «200,0» заменить цифрами «61,9»;

г) в строке 3.1 цифры «200,0» заменить цифрами «61,9»;

д) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «7311,5» заменить цифрами «7173,4»;

3) в разделе «Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Ульяновской области» на 2014-2020 годы»:

а) строку 2 исключить;

б) в строке 3 цифры «2530,0» заменить цифрами «2030,0»;

в) строку 3.1 исключить;

г) строку 4 исключить;

д) в строке 5 цифры «500030,3» заменить цифрами «534755,8»;

е) в строке 6 цифры «4680,0» заменить цифрами «5468,1»;

ж) строку 6.3 изложить в следующей редакции:

« 6.3.	Приобретение пожарно-технического вооружения, комплектов боевой одежды пожарных и запасных частей для пожарных автомобилей	Правительство Ульяновской области	2018	Областной бюджет	4038,1	»;
--------	--	-----------------------------------	------	------------------	--------	----

з) строку 6.4 исключить;

и) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «550858,2» заменить цифрами «584871,8»;

4) в строке «Всего по государственной программе» цифры «638135,15504» заменить цифрами «671917,25504».